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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Varga Mihály, pénzügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mikor tervezik a gyermekekre felügyelő dolgozó szülő 
munkabérének vagy távolléti díjának állami garantálását, illetve ezek megfizetésének 
szabályozását és garancia rendszerének kidolgozását és bevezetését?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Mikor tervezik a gyermekekre felügyelő dolgozó szülő munkabérének vagy távolléti díjának állami 
garantálását, illetve ezek megfizetésének szabályozását és garancia rendszerének kidolgozását és 
bevezetését?

A Miniszterelnök bejelentése alapján 2020. március 16-tól a gyermekek nem látogathatják az 
iskolákat, távoktatáson keresztül folyik az oktatás, a gyermekek otthonaikban folytatják a 
tanulmányaikat.

A gyermekek, legfőképpen az általános iskola alsó tagozatában nem hagyhatóak felügyelet nélkül, 
természetesen az általános iskolai felső tagozatos gyermekek otthoni felügyelet nélküli tanulása sem
magától értetődő.

A rendelkezésre álló ismeretekből arra lehet következtetni, hogy a családon belül – életkoruknál 
fogva – a nagyszülők a legveszélyeztetettebbek a megfertőződés következményeivel, akár a 
legsúlyosabb következményeivel szemben.

Így azonban valamelyik szülőnek az otthoni felügyeletet el kell látnia, aki így nem tudja ellátni a 
munkáját.

A veszélyhelyzet időtartama nem ismert, a szükséges intézkedések fenntartása annak végéig 
indokolt.

Azonban a szülők fizetett szabadságának ideje véges, a táppénzre nem jogosult.



A veszélyhelyzet intézkedéseinek és az ésszerűség szabályainak a betartása így sok családban olyan
élethelyzetet és hátrányt okoz, mely méltánylandó, és amelyen segítség – állami segítség nélkül – 
nem tudnak megbirkózni.

Mindezekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat:

Mikor tervezik a gyermekekre felügyelő dolgozó szülő munkabérének vagy távolléti díjának 
állami garantálását, illetve ezek megfizetésének szabályozását és garancia rendszerének 
kidolgozását és bevezetését?
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